

# **R.S.E Ejendomme ApS**

Hadsundvej 45, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 49 06 26

## **Årsrapport**

**1. januar 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

---

Rasmus Steen Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	R.S.E Ejendomme ApS Hadsundvej 45, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 49 06 26
	Stiftet: 12. juni 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
<b>Direktion</b>	Rasmus Steen Eriksen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	R. S. E Holding ApS CVR-nr.: 40 11 37 46

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og investere i ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 749.898 mod 500.712 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.882.338 mod 100.915 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten dækker over en regnskabsperiode fra 1. januar 2021 til 30. juni 2022. Begrundelsen for omlægningen er, at selskabet er blevet opkøbt af R.S.E Holding ApS og dermed vil følge moderselskabets regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2021 - 30/6 2022	1/1 2020 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>749.898</b>	<b>500.712</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.130.557	0
1 Personaleomkostninger	-178.919	-379.809
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.701.536</b>	<b>120.903</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.187
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.241	-730
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.695.295</b>	<b>129.361</b>
Skat af årets resultat	-812.957	-28.446
<b>Årets resultat</b>	<b>2.882.338</b>	<b>100.915</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	422.000
Overføres til overført resultat	2.882.338	0
Disponeret fra overført resultat	0	-321.085
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.882.338</b>	<b>100.915</b>



**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	<u>11.425.000</u>	<u>8.294.443</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.425.000</u>	<u>8.294.443</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.425.000</u></b>	<b><u>8.294.443</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.073	449.400
Andre tilgodehavender	<u>28.133</u>	<u>1.346</u>
Tilgodehavender i alt	<u>66.206</u>	<u>450.746</u>
Likvide beholdninger	<u>924.781</u>	<u>413.643</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>990.987</u></b>	<b><u>864.389</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.415.987</u></b>	<b><u>9.158.832</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>30/6 2022</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.024.154	7.136.163
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	422.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.149.154</u></b>	<b><u>7.683.163</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.861.979	1.173.256
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.861.979</u></b>	<b><u>1.173.256</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	192.400	158.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>192.400</u>	<u>158.300</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	18.906
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	114.795	28.446
Anden gæld	61.665	96.761
Periodeafgrænsningsposter	22.994	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>212.454</u>	<u>144.113</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>404.854</u></b>	<b><u>302.413</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.415.987</u></b>	<b><u>9.158.832</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.136.163	422.000	7.683.163
Udloddet udbytte	0	0	-422.000	-422.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.887.991	0	2.887.991
	<b>125.000</b>	<b>10.024.154</b>	<b>0</b>	<b>10.149.154</b>

## Noter

---

	1/1 2021 - 30/6 2022	1/1 2020 - 31/12 2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	150.000	317.400
Pensioner	24.375	57.120
Andre omkostninger til social sikring	4.544	5.289
	<b>178.919</b>	<b>379.809</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.241	730
	<b>6.241</b>	<b>730</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	8.294.443	8.294.443
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>8.294.443</b>	<b>8.294.443</b>
Regulering til dagsværdi vedrørende virksomhedsoverdragelse	3.130.557	0
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2022</b>	<b>3.130.557</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>11.425.000</b>	<b>8.294.443</b>

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

#### 5. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R.S.E Holding ApS, CVR-nr. 40113746, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab ELA ApS pr. 31. maj 2021 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
